SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 16

 Năm học 2024 - 2025

I/ TRỰC CƠ QUAN

- Đồng chí Nguyễn Văn Thịnh – Hiệu trưởng
II/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM TUẦN 16

1. Tập trung công tác chuẩn bị kiểm tra cuối kỳ nghiêm túc, đạt kết quả cao.( Tổ

chức tuần 17)

2. Triển khai KH tổ chức Hội thi GV chủ nhiệm giỏi cấp trường, lựa chọn GV tham

dự Hội thi GV chủ nhiệm giỏi cấp tỉnh: Dự kiến thi cấp trường vào ngày 23, 24/12.

Tổ CM gửi DS GV đăng ký dự thi GV chủ nhiệm giỏi cấp trường: trước 18/12 tại

đồng chí Thái – Thư ký.

3. Tổ chức Hoạt động TNHN cho HS khối 12: 2 giáo viên nhóm Hóa học phụ trách.

4. Tổ chức Hội thao Giáo dục quốc phòng & an ninh cấp trường.

- Thời gian: Từ 7h ngày 22/12/2024 Khai mạc Hội thao

- Địa điểm: Sân trường

- Thành phần: Ban tổ chức, Ban giám khảo, tổ thư ký, y tế, bảo vệ (theo QĐ số

411/QĐ- THPT LL ngày 15/11/2024 của Hiệu trưởng trường THPT Lê Lợi), kính

mời đại diện Hội PHHS, GVCN.

5. Dạy – học bù chương trình các môn học.

6. Tham gia Hội thảo nghiên cứu, rà soát chương trình GDPT 2018: đc Giang, đc

Nguyễn Tuấn thực hiện: 16/12

7. Kiểm tra việc thực hiện quy chế chuyên môn của GV.

8. Nhóm CM Lịch sử chuẩn bị các điều kiện cho sinh hoạt chuyên môn liên trường.

9. Hoàn thành khảo sát mức độ hài lòng của phụ huynh học sinh đối với giáo viên:

13, 14/12 (Đồng chí Chu Thị Xuân – Phụ trách khảo sát K12, đồng chí Nguyễn Văn

Thái – Phụ trách khảo sát K11, đồng chí Trần Bá Hộ - Phụ trách khảo sát K10)

10. Tăng cường công tác quản lý ANTH, ATGT ; Chuẩn bị hồ sơ giao ban AN Cụm

11. Tổ chức phiên tòa giả định nhằm tăng cường giáo dục ý thức chấp pháp luật cho

cán bộ viên chức và học toàn trường  ( Phối hợp với Công an huyện, Viện kiểm sát,

Tòa án huyện – Giao đồng chí Hòa trực tiếp phụ trách)

III/ LỊCH CỤ THỂ( Nếu có điều chỉnh, nhà trường sẽ có thông báo)

Thứ Ngày Nội dung buổi sáng Nội dung buổi chiều Ghi

chú

2

16/12

- Tiết 1: Chào cờ( 15p,

TP: BGH, BCH Đoàn,

GVCN, ANGT)

+ Đoàn thanh niên triển

khai

+ GVCN sinh hoạt tại

lớp( 30P)

- Từ tiết 2: Dạy học theo

TKB

- Dạy học thêm, ôn thi TN

- Đc Giang, Đc Tuấn tham gia Hội

thảo tại Cửa Lò

   Nơi nhận

             - Gửi Email; Zalo ( T/b);

               - BGH, TTr, Đoàn, Công đoàn;

               - Lưu VT.

      HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Thịnh

- Đc Giang, Đc Tuấn

tham gia Hội thảo tại Cửa

Lò

3 17/12

Dạy học theo TKB

- Đ/c Thịnh dự Hội nghị

cán bộ chủ chốt ngành(

Đ/c Hòa trực thay)

Dạy học thêm, ôn thi TN

4 18/12

Dạy học theo TKB
- Họp HĐ ND Huyện 2

ngày( Đ/c Thịnh, đồng chí

Hòa trực thay)

- Dạy học thêm K10, 11

- Tổ chức HĐTNHN K12

5

19/12 Dạy học theo TKB

- 14h30: Tổ chức phiên tòa giả

định( Toàn thể CBVC và học sinh

toàn trường đều phải tham gia,

Công đoàn, Ban ANGT, Đoàn

thanh niên tiến hành kiểm tra, duy

trì nề nếp)

6
20/12 Dạy học theo TKB

Dạy học thêm, ôn thi TN

7

21/12 Dạy học theo TKB

- 14h K10, 11 Diễn tập Hội thao

QP

- K12 học thêm T1, 2; T3, 4 diễn

tập Hội thao QP

- Hội ý BTC Hội thao

CN
22/12 7h00:  Khai mạc Hội thao

GDQP&AN K10, 11, 12

		2024-12-14T09:35:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-14T09:36:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!